artigo 16 da Lei Federal nO 4.320, de 17 de março de 1964, conceder auxílio
financeiro,à MITRA DA DIQCESE DE NO VOAHAMBURGO - PACTO - PASTORAL
DE AUXILIO COMUNITARIO AO TOXICOMANO - FAZENDA DO SENHOR
JESUS, entidade civil sem fins lucrativos cadastrada no CNPJ sob o nO
90.831.660/0055-08, no valor de até R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais),
para repasse no Exercício de 2011.

Art. 2 o : .

S 20 Compete à Secretaria Municipal da Saúde - SMS, fiscalizar a aplicação da
subvenção prevista nesta Lei.

Art. SO Para atender as despesas oriundas desta Lei, fica o Executivo Municipal
autorizado a utilizar dotações orçamentárias próprias, previstas na Lei Municipal